471  
Virginis proxima Anno  
Domini Millesimo Sexcen-  
tesimo Quinquagesimo  
Septimo.

Bilinski Kuzmic Klityn-  
skiemu Obligat.

omparens personarum Coram officio ecclesiastico  
Castren Capitanealibus Primitus nobis Petrus Bi-  
linski Kuzmic fatus mente et corpore ex eis a Temis  
Diebus Junibz Juri dominibz suis quibusvis pro-  
prietate et competenter reedendo Profecti vero Castren  
Capitani Primitus hinc Junis cloni quod actum sententiam  
attrit se cum successoribus ac bonis suis generaliter  
omnibus totaliter et plenarie in cognoscendo atque audi-  
endo palam libere publice ac per expiditum recognovit  
Quia yse bona sua infra scripta propria tempore fundit  
Cerum alias Junyne nunquam attulit Mogorany wigran-  
cy Krasnanscy Koslenskcy od Smozy Item u  
mecby wczesze Mogorany pulkow in hyne cum soli-  
tario cohorte ad postulatum fundit in hyne per hunc  
Deinde rabiotaem seu uoda domoz alias bagren Zagro-  
dy pout i se ab antiquo extat in Terra prident villa Vars  
Mochlate w niznym Koncu ue W Nowey Consistet cum omni  
Gymsonum Iure domino proprietate ac hunc obligatio cum  
omnibus et singulis conudem bonorum habitabilium fructibus

genuit

2.

procuribus redditibus, commode et emolumentis quibus  
vis agri prati campis pasturis suis bonis gressus remor-  
bus indagantibus ruribus repetebit organicae flum-  
ibus torquentibus lumbis calidibus stagnis magnis et  
ramis pusuis pauculis molendinis et tabernaculis  
hi primarii holoës struthes eodilex quibusvis  
subditis mechanibus horilane inquituris commis labo-  
nibus feribus dacionibus tertius numerus ac offus que-  
bus attinentes et pertinetis in viae omnium omnia  
sicut et proprieatis Iuris domini proprietatis ac proprie-  
tatis competentes et organicas pro Reognitione  
sue questionibus aut alio quipiam respondeant et  
exigendo venia ita late longe circumferentibus  
aut opere bonorum horerat, sed ipsius melius et he-  
niibus antiquis continet et ostendit et prius  
bonorum eundem circumferentia dismutata est  
eadem bona ipsam Reognitionem tenuis habuit et  
possebat teneat habere et possidere debet iam  
et nunc et defacto. Ne' Iwan Klyynski Popowic eiusque  
posterioris in summa ducentorum florae polon reacter per  
se Reognitiones ab eodem Ne' Klyynski levata et pen-  
pta hinc etiam aliis profectis ad festum conversionis sancti  
Pauli Apostoli prorsus post tertium, et in defectu pro-  
tunc bonorum fratrum exemptione et summa profactis  
totius et integras persolutis ex parte de anno ad annum  
per simili festo conversionis sancti Pauli Apostoli  
sele determinant festis et annis sele immediate sequent  
iss ad plenam et sufficientem unius profactis exsolutione  
realegat et effectivam bonorum eundem exemptionem

obligavit

obligavit inscripte et quadam prout potestibus  
obligat inscripte et invadat iure obligatorio. In quod  
qualem bona Gentibus obligata et invadata iam exire  
et de facto idem Recognovit modo obligatario suo et  
eius suorum coram Officio presenti erat et admittit ea -  
lem Informationem et auctoralem pacificam possessionem  
per Missenalem quamcum Competent et Proibit duos  
quamcum die solvent offusco auctoratum Per ipsa  
modum Obligatum suum et eius postea bona eadē  
Gentibus obligata cum biniacis eorum militibus et no-  
numentis Competentibus et Proibitum quavis tenendi  
habendi et possidendi Alij quiete et pacifice et pri-  
mari ad usq; suos et suorum suorum quoniam benepli-  
catis. Vt pax libens et effectuatus conuertere  
Debet et cerebri Maki Recognoscere prout se est pos-  
sunt. Et super bonis suis generanter omnibus  
et summis pecuniaris quibusvis habiti et habendis  
modo Obligatio suo et eius successoribus inscribit  
et obligat presentibus ipsius et eius successoribus in dictis  
bonis Gentibus obligat et ratione eundem omnium  
ad omni et quavis impietate iniicia quanquam  
personarum (insurgit, concitatoris, Italis et Ierosolimis  
nisi existet) eximenda in omni Inclito et Officio Regni  
toties quoties opus fuerit tunc defendere cuiuscumque  
intervenire et liberare indemnum cum Posteriori  
reddere nec non bona ipsata Gentibus obligata et in-  
vadata ab omnibus in genere Iudeis et Inservientibus  
ponibus et posterioribus super eadem bona Gentibus  
obligata modo quoq; aliibet personam facta fauendis.

1794

bon etiam a quibusvis statutoribus in eadem bona  
obligata modo quovis importat et importans  
denig et peruenit pectibus Junis quibusvis in quo  
autem punto et gradu Junis dependet in quovis Ju-  
nibus ex officio Regni obtent et obtinens ac super eis  
bonis operibus obligatis modo quovis gerundis cooper-  
duendis ab omnibus generaliter impedimentis emu-  
lare et liberare mundas et liberas semper facere  
ac etiam Incomptorem gratian coram officio predicto  
admissam in fundo bonorum grati predictibus obligatis  
cum per ministrales et nobiles officia regimur  
non denegari mo debet et cerebrus eandem libere  
dare et efficiatur admittere datas et ad mysa easq  
possidere et non prout Commissionem omnium non pre-  
dictarum reaccommodare ipsius obligatarium suum et eius pre-  
ceptores inducere bonis operibus obligatis nullo modo  
tam per se quam per suos quatuor submissas et subor-  
dinatas personas tam in hoto quam in parte non iniuri-  
are ita ut idem obligatarius suus cum suis portis bona  
eadem operibus obligata et inuadiata tenere habeat  
et possidere illas quiete et pacifice digni quiete  
et possit insuperioris praesenti obligatoriis rigore.  
Id sub ratiō simili sumus ducentorum florin polon  
per eundem Regnos centem sic eius successores multo  
obligatario suo Vel eius successoris non comple-  
tiorum Commissionem omnium et singulorum tunc quae  
opus fuerit ad solvendum sic cum beni Pro quo quicquid  
ratiō modo missis ad solvendum suembot ac re-

aliqua

aliqua principali ex Pontificis non Completa complenda  
Statu ex parte nostra Regognitione Nisi Petrus Belinski 1775  
Sic eius successores ad instantiam superscripte Notis  
Iwan Elitynski Obligatus est sic illius successorum  
ad officium Petri fatus Capitanus Promotus hunc  
recesse deputatus quoad responsum dicens spectat medante  
Semper in primo Concessione termino tanquam peremptio-  
nem stare comparet respondere etiam statim hunc  
In suovi fatus satisfacere ac omne indicatum pati  
debet et tenetibus leges ac suos successores ad eas  
omnia infundit et obligat fatus illorum terminum  
primum peremptionem et alias omnes exinde confe-  
quentes causa eiusdem termini Semper peremptio-  
nem Vera Infirmitate Pro Maiori Minoritate  
Successorum negotiacione in haec extra Regnum Ser-  
vicio Militari ad munimenta ad eum locum vel  
alios quibusvis dilationibus et legalibus impedimentis  
non differendo Ad quietacionem generalem Ultra  
proximos offus statim Capitanus Promotus terminos  
Dilatationem tibi non recipiendo nullas motiones  
Appellationes ac eam prosequentes faciendo ac  
prosissa omnia posse simplicibus vel implicatis  
negotionibus suspensionibus fatalibus in Proscripti-  
one Jeneschi Bello Conventione ac aliis quibusvis  
Iuris remebris et defensis non interfingendo  
recalit quoniam modo evaderet Haec sua pris.  
Sentientia personali Recognitione ad promissa  
omnia mediante.